Inhoudsopgave

Thema 1 Getallen

1
2
3
4
5
.6
7
8
9
1

N Y N U U U U W W N
. 0 . 0 . . 0 .

Doel van deze les
Getallen

Grote getallen
Getallenlijn
Negatieve getallen
Meer of minder?
Schattend rekenen
Wat moet je weten?
Rekentaal

.10 Rekentaak 1

Thema 2 Tijd

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9

Doel van deze les
Tijd

Kalender

Tijdsduur
Openingstijden
Lesrooster

Wat moet je weten?
Rekentaal
Rekentaak 2

Getallen (herhaling) - vermenigvuldigen

15
15
16
24
28
32
36
40
44
46
47

53
53
54
62
68
74
78
82
84
85
90



Thema 3 Verhoudingen

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8

Doel van deze les
Breuken

1 op de 3
Verhoudingen lezen
Hoeveel heb je nodig?
Wat moet je weten?
Rekentaal

Rekentaak 3

Getallen (herhaling) - delen
Getallen (herhaling) - schattend delen

Thema 4 Meten

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8
4.9

Doel van deze les
Meetlint

Lengtematen
Lengtematen omrekenen
Omtrek

Oppervlakte

Wat moet je weten?
Rekentaal

Rekentaak 4

Getallen (herhaling) - getallenlijn

99

99
100
106
110
118
126
128
129
134
138

147
147
148
152
156
162
166
170
172
173
178



Thema 5 Geld 187

5.1  Doel van deze les 187
5.2 Getallen 188
5.3  Munten en biljetten 192
5.4 Getallenlijn 196
5.5 Producten kopen 200
5.6 Hoeveel geld heb je nodig? 206
5.7 Prijzen vergelijken 210
5.8 Wat moet je weten? 216
5.9 Rekentaal 218
5.10 Rekentaak 5 219
Getallen (herhaling) 226
Thema 6 Route 233
6.1 Doel van deze les 233
6.2 Weet jij de weg? 234
6.3 Plattegrond lezen 238
6.4 Plattegrond maken 246
6.5 Routebeschrijving 250
6.6 Lengte van een route 254
6.7 Wat moet je weten? 262
6.8 Rekentaal 264

6.9 Rekentaak 6 265



	Lege pagina



